年度 文学研究科鷲見八重子出版奨励金 申請書

文学研究科委員長 殿

申請日：        年    月    日

申請者住所

申請者氏名 ㊞

電話番号

e-mail

以下のとおり、文学研究科出版助成に申請いたします。ご審議のほど、よろしくお願いいたします。

出版物名称

（タイトル）

出版経費総額

（見積書要添付）
円

出版計画・方法

 出版社名

 印刷部数 冊

 出版時期

出版物概要

（別紙添付可）

＜以下 事務局利用欄＞ ＜文学研究科審査結果＞

提出物確認 □申請書 審査結果：  可  ・  不可

 □完成原稿

 □見積書 文学研究科委員長

2018.4 学芸学部事務室（英語英文）

（受付印）